2024 年 12 月 25 日

お客さま各位

北海道労働金庫

「マイプラン審査申込（マイプラン WEB完結型）」におけるメンテナンス作業について

 平素より北海道労働金庫をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

当庫ホームページ「マイプラン審査申込」において、メンテナンス作業を実施するため、

以下の作業時間中はカードローンのお申込みをお受けできなくなります（マイページへのロ

グインは可能です）。

 お客様には、大変ご不便･ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

【メンテナンス作業時間（予定）】

 2025年 1月 20日（月） 午前 0：00 ～1：00

 ※上記作業時間は、作業状況により前後する場合がございます。

以 上